cvivsdam • sapientis ■ consolatione ■ admonemur - dicentis

; naverit -utique tam -preteritomm -quam -prescntivm -conscientia -que -uel -

post ( ? ) - me - successio -quantus -ex alto -prosperitatem -comitetur

Heinricus -quintus -ut nostis -imperatorpost -mvlta -beneficia -non -

tenebras • intulit ■ et - latibvla ; Ibi profecto ■ longo ■

patimini■ propter • ivsticiam ■ beati - redvxi - memorie - ; Memini

Danihelem - etiam ■innocentem ■de ■ lacv ■leonvm liberatvm

ex alto ■ corda ■fidelium • Moguntine - metropolis - ad hociiit/ iic post ■ multas ■tribulaciones ■ contritos • corde ■visitans .

movit - ut ■svum • liberare ■conarentur ■captivum ■tamdiv ■itaque videlicet clerus ■comites ■liberi - cum -civibus -etfamilia -prefato -imperatori

obsidibus ■ caris ■filiis - et ■propinquis ■ corpore - ex toto - attenv\iinrico ■insistentes • elaboraverunt - donec • me ■ tandem ■ datis ■

■/in ■uix ■ semivivum ■sicut ■fideles •fideles -filii - patrem - in - sua ■rece

krentur ■sine ■merore • loqvi - nemo -poterit - nam ■alii - membris -

mati -redierunt -aliipame -alii -exilio -deputati -alii -nuditate -et -corpori [ s] ■

It -et - corporis ■ egritudine ■preoc [ c] vpati -perieru [ n ] t ■Haec • et - his -

w - sunt ■ que ■vero • in ■ defensione • civitatis ■ svique honoris - pertule

mu ■bonis ■ et - tantis - reco [ m ] pensarem ■ meritis ■

mcrant ■ labori - sic ■ omnivm ■ aliqvid '■ ho

'imorum ■ consilio • clericorvm - dico • comi

utes - infra ■ ambitvm - muri ■praefatae ■ ciui ■

miti - vt ■ nullivs ■ aduocati ■placita ■ vel •

ut - sed infra , ■ sui - natiui - ivris ■ essent sine -

iktum - tributvm ■ cvi ■ vectigal ■ uecti

•autem - hec - donacio ■ rata • et ■ in ■ convvlsa - ad

nantes - svbscriptis - testibvs ■ signari ■ ivs

nt - uiri ■ venerabiles - uidelicet - Brvno ■ Spirensis ■ Episcopus ■

nshelmus ■ maioris ■ ecclesiae ■prepositus ■ Ceizolfvs ■ decanvs ■

'h - Comes • de ■ Arnesberc - Ilereman • de ■ Winzcburc -

nes ■Gozwinus ■ de - Staelechae ■ comes - Bertoldus • de ■Nurincf e] ■

'linboldus - et • Gerlavs • de ■ Ysenburc - Folcoli - de ■ Nithae - Wiger

nhicho -et -fi .lius -eius -Embricho -vicedominus -Embricho -vicedominus -R .vt

trtwicus ■Emiecho - Dudo ■ Ernost ■ uillicus ■ Rvthart ■ Wal

iims -aecclesie -et -sancti -Uictoris -prepositus -AdelbertusprepositusHeinricvs

nes - de • Lvzelenburc ■ dvx - Frithericus • item ■prefectus ■ duitatis ■Ar

nes -Heriman - de - Salmi -et -frater -eius - Otto - de -Rineche -Emecho - comes

rebach - Heinricus - de ■Caceneleboge - Dammo ■et • Sigebodo - de ■